INFORMACOES SOBRE A MARE

[ ROTA N° 03: IT0R0RG/C. PREGO/MORRO DE S. PAULO | ComPRIMENTO: 24.6 nm | N° pE Wavpomrs: 23

ITORORO GAGHA YCM | ROTAIGRAUDE DIFICULDADE VERMELHO!
| | Nome bo Wavpoint DISTANGIA PERNA CuRso
" [imoroR §13 01.318 W38 47.015 0ft

~ | ITORO1 $13 01.797 W38 47.254 0.533 nm 0.533 nm 206° true

FUNIL $18 02.659 W38 47.316 1.40 nm 0.866 nm 184° true

R $13 02.798 W38 47.438 1.58 nm 0.183 nm 221° true

JIRIB2 $13 03.220 W38 47.862 2.17 nm 0.591 nm 224° true

___ | JIRIB3 $18 03.470 W38 47.966 2.44 nm 0.271 nm 202° true

JIRIB4 $13 03.997 W38 48.014 2.97 nm 0.530 nm 185° true

CATU1 $13 05.310 W38 47.955 4.29 nm 1.32 nm 177° true

 EiEn2 513 05.716 W38 47.762 4.74 nm 0.448 nm 155° true

CATU3 513 06.368 W38 47.981 5.43 nm 0.687 nm 198° true

— | PTCX 513 06.806 W38 47.902 5.88 nm 0.451 nm 166° true

X $13 07.182 W38 47.901 6.26 nm 0.378 nm 184° true

CX1 $13 07.856 W38 47.730 6.95 nm 0.695 nm 166° true

CX2 §13 08.384 W38 47.746 7.48 nm 0.529 nm 182° true

CX3 $13 09.769 W38 47.226 8.96 nm 1.48 nm 160° true

CX4 $13 09.890 W38 47.070 9.15 nm 0.194 nm 128° true

CX5 $13 10.559 W38 47.265 9.85 nm 0.697 nm 196° true

CX6 513 12.920 W38 48.436 12.5 nm 2.63 nm 206° true

CX7 $13 15.893 W38 50.003 15.8 nm 3.35 nm 207° true
MORRO1 13 21.933 W38 54.530 23.31m 749n0m  216° true |
MORRO2 S1322.466W3855149 241nm 0.806nm  228° true |

APYCM $13 22.768 W38 55.497 24.6 nm 0.454 nm 228° true

YCMOR S13 22.803 W38 55.444 24.6 nm 379 ft 125° true

Pta. Cacha

164
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| ComPRIMENTO: 6.39 nm | N° pe Waypoinrs: 8
AC JAGUARIPE ROTA GRAU DE DIFICULDADE AMARELO.
Nome po WAYPOINT DiSTANCIA PERNA Curso
CATU3 $13 06.368 W38 47.981 0ft
JAGT $13 06.834 W38 48.128 0.489 nm 0.489 nm 197° true
JAG2 §18 07.718 W38 49.100 1.79 nm 1.30 nm 227° true
JAG3 $13 07.450 W38 49.966 2.67 nm 0.887 nm 288° true
JAG4 $13 06.774 W38 51.404 4.23 nm 1.56 nm 296° true
JAGS $13 06.782 W38 51.753 4.57 nm 0.340 nm 269° true
JAGE $13 06.372 W38 52.755 5.63 nm 1.06 nm 293° true
2 JAGUA $13 06.621 W38 53.488 6.39 nm 0.757 nm 251° true

3‘ Trecho com limitagoes de calado.
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